2016 年 8 月 24 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り人

事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2016 年 8 月 25 日付）

１）フェロー職＊に関する人事

氏 名 新役職 旧役職

藤井 治
研究開発本部 非臨床研究開発部

フェロー

研究開発本部 非臨床研究開発部

ディレクター

中尾 健一郎 企画本部 フェロー 企画本部 ディレクター

齊藤 幸夫
信頼性保証本部 品質保証部

フェロー

信頼性保証本部 品質保証部

ディレクター
＊
極めて高度な学識及び/又は職務経験を有し、当社専門職として最高位の職位に与える称号です。

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

常務執行役員 管理本部長（管理統括） 菅谷 勉

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160